58350 - Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do
Estado do Rio de Janeiro.
UG: 403200 - Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do
Estado do Rio de Janeiro.
V - CRÉDITO:

P T: 26.122.0002.2010 - Prestação de Serviços entre Órgãos Esta-
duais
Valor mensal: R$ 2.480,92 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e
noventa e dois centavos)
Natureza da Despesa: 3390
Fonte: 1.500.100.
Valor Total: R$ 29.771,04 (vinte e nove mil setecentos e setenta e
um reais e quatro centavos)
Art. 2º - O executante se obriga a cumprir integralmente o que orienta
o Decreto 42.436, de 30/04/2010 e, observando a portaria AGE Nº 10,
de 14/07/2023, no prazo de 60 (sessenta) dias a contar do término da
vigência desta PORTARIA Conjunta, apresentando à Concedente a